加 126,551.33 元，增值 0.16%。 

本次评估结果仅为股权转让行为提供价值参考依据。公司未根据评估结果进

行账务处理。 

2、第二次评估 

抚州安石资产评估有限公司于 2015 年 9 月 11 日出具“赣抚安石评字（2015）

第 95 号”《中模（北京）国际品牌管理有限公司净资产评估报告》，采用收益法

（资产基础法）对中模（北京）国际品牌管理有限公司的股东全部权益价值进行

评估。 

评估基准日为 2015 年 8 月 31 日,，企业股东全部权益价值（净资产）为人

民币玖仟零肆拾柒万玖仟贰佰元整（RMB90,479,200 元）。本次评估结果仅作为

公司为投资事宜行为提供价值参考依据，公司未根据评估结果进行账务处理。 

公司于 2015 年 9 月 17 日股东会决议通过以 270 万元投资中模（北京）国际

品牌管理有限公司，持股比例为 3%，投资对价公允。 

3、第三次评估 

2015 年 9 月 30 日，公司进行整体改制，整体变更为股份有限公司。北京大

正海地人资产评估有限公司于 2015 年 11 月 1 日出具“大正海地人评报字（2015)

第 421C 号”《资产评估报告》，采用资产基础法对拟整体改制组建股份公司所涉